様式第１（第５条関係）
常滑市中小企業人材採用支援補助金交付申請書兼実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　常　滑　市　長　　殿
　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　 年度において、次のとおり常滑市中小企業人材採用支援補助金の交付を申請します。

	交付申請額
	　円

	事業内容
	金額

	　円

	　円

	　円

	円

	　円

	総事業費
	　円

添付書類
(1) 企業概要書（企業パンフレット等）
(2) 補助対象経費の支払を証する書類の写し
(3) 市税納税証明書